סגן הנשיא ת' כתילי

עו"ד כרמל מיכאל בשם המערער:

עו"ד מטעם פרקליטות המדינה בשם המשיב:

פסק-דין

השופטת א' חיות:

המערער הורשע על פי הודאתו בבית המשפט המחוזי בנצרת (כבוד סגן הנשיא ת' כתילי) בעבירה של החזקת סם
שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973, ונגזרו עליו 50 חודשי מאסר